



सीमाशुल्क आयुक्त (जनरल) का कार्यालय, मुंबई अंचल - II  
Office of the Commissioner of Customs (General),  
Mumbai Customs Zone-II  
जवाहरलाल नेहरू सीमाशुल्क भवन,  
JAWAHARLAL NEHRU CUSTOM HOUSE  
न्हावा शेवा, तालुका उरण, जिला: रायगढ, महाराष्ट्र - 400 707  
Nhava Sheva, Taluka: Uran, Distt: Raigad, Maharashtra- 400707  
Email: [chs-jnch@gov.in](mailto:chs-jnch@gov.in)

विकसित भारत  
अभियान  
120 YEARS  
1947 TO 2047

Date: .12.2025

## कोटेशन आमंत्रण करने हेतु सूचना

### Notice to Call Quotations

यह कार्यालय कोंकण एजुकेशन सोसाइटी हाईस्कूल, केलवणे तालुका पनवेल, जिला रायगढ़ पिनकोड़: 410206 में एक सेप्टिक टैंक (आकार 10' × 12') के साथ लड़कियों के शौचालय बनाना चाहता है।

This office intends to Construct a Girls' Toilet with a septic tank (size 10' × 12') in Konkan Education Society Highschool, Kelavane Tal. Panvel, Dist. Raigad Pincode: 410206.

इस संबंध में, प्रतिष्ठित और अनुभवी विक्रेताओं को इस नोटिस के जारी होने की तारीख से सात (7) दिनों के भीतर सीएचएस अनुभाग, जेएनसीएच, न्हावा शेवा, तालुका उरण, जिला रायगढ़, महाराष्ट्र - 400707 को एक सीलबंद कवर लिफाफे में अपने कोटेशन प्रस्तुत करने के लिए आमंत्रित किया जाता है।

In this connection, reputed and experienced vendors are hereby invited to submit their quotations in a sealed cover envelope to the CHS Section, JNCH, Nhava Sheva, Taluka Uran, District Raigad, Maharashtra - 400707, within seven (7) days from the date of issue of this Notice.

#### **काम का संक्षिप्त दायरा:**

#### **Brief Scope of Work:**

सेप्टिक टैंक (आकार 10' × 12') के साथ एक शौचालय का निर्माण जिसमें 2 भारतीय शौचालय (इंडियन टॉयलेट), 3 मूत्रालय, 1 वॉशबेसिन, दीवार की टाइल, फर्श की टाइल, ग्रेनाइट/संगमरमर का काम, नलसाजी (प्लंबिंग) काम, विद्युत (इलेक्ट्रिकल) काम, दरवाजे, खिड़कियां आदि के साथ-साथ सभी सामग्री और श्रम की लागत भी शामिल हैं।

Construction of a toilet with septic tank (size 10' x 12') including installation of 2 Indian toilets, 3 urinals, 1 washbasin, wall tiles, floor tiles, granite/marble work, plumbing work, electrical work, doors, windows, etc., including the cost of all materials and labour.

121-  
23/12/2021

(सुनील कुमार व्ही. ए./ Sunil Kumar V.A.)

सहायक आयुक्त, सीमाशुल्क  
Asstt. Commissioner of Customs,  
सीएचएस, जेएनसीएच, न्हावा शेवा  
CHS, JNCH, Nhava Sheva.